

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лаво, 108

Получатель платежа: ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»

220099 г. Минск, ул. Кааина, 2, к. 200
УНП 190542056 ОКПО 37641248
Р/с ВУ60АКВВ3012000006694000000 (ВУН)
ОАО «АСБ Беларусбанк» код банка АК8ВВУ2Х
страна регистрации банка: Республика Беларусь,
адрес банка: г. Минск, пр. Держинского, 18

Счет-фактура
Платеж: № 289/26-ЭА от 22.06.2026
Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по
организации и проведению электронного аукциона рег № ____
на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол. во	Цена (бел. руб.) (ВУН)	Сумма (бел. руб.)	Ставка НДС 20%	Сумма НДС (бел. руб.)	Всего с НДС (бел. руб.) (ВУН)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (lot)	1	47,24	47,24	20%	9,45	56,69

Всего к оплате пятьдесят шесть рублей, шестьдесят девять копеек с НДС 20% - 9,45 бел. руб. }

Цена согласно прейскуранту

Директор

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в назначении платежа
обязательно указывать регистрационный номер электронного аукциона



Количество	Цена (бел. руб.)	Сумма НДС 20%	Сумма с НДС (бел. руб.)
1	47,24	9,45	56,69
2	94,48	18,90	113,38
3	141,72	28,35	170,07

Директор

Главный бухгалтер



Исполнитель:

УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazitsa St., 220099, Minsk, Republic of Belarus
UNP: 190542056

Account: BY95 AKBV 3012 0000 0672 4000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKB8BY2X

Correspondent account (EUR): 400886596600E UR

Correspondent bank (EUR): Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany, SWIFT: COBADD33

SWIFT: COBADD33

Account: BY16 RLSB 3012 0558 2110 0000 0978

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: RUCBVB2X

Correspondent account (EUR): 55.045.512

Correspondent bank (EUR): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Account: BY66 UNBS 3012 2310 7000 0000 0978

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (EUR): 100-9478058-00EUR

Correspondent bank (EUR): DEUTSCHE BANK AG, Germany, Frankfurt/Main, SWIFT: DEUTDE33

SWIFT: DEUTDE33

Account: BY81 OLMR 3012 0001 3329 1000 0978

Beneficiary bank: BELGADROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMRBY2X

Correspondent account (EUR): 000-55 058 887

Correspondent bank (EUR): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Счет-фактура

№ 28926-3А

от 22.06.2026

Плательщик:
Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку:

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, EUR	Сумма, EUR	Ставка НДС, %	Всего, € НДС, EUR
Оплата за услугу организатора (1 lot)	услуга (lot)	1	18,20		20%	21,84

Всего к оплате: двадцать один евро восемь копеек (всего в белорусских рублях: 21 840,00 руб.) НДС 20% - 3,64
Цена согласно прейскуранту

Директор:

Главный бухгалтер



ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в банке, пожалуйста, указать плательщика ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Количество лотов	Цена, EUR	Всего, € НДС, EUR
1	21,84	21,84
2	43,68	43,68
3	65,52	65,52

Директор

Главный бухгалтер



Е.А. Усачева

И.В. Густылицына

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лао, 108

Получатель:

ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»
УНП: 190542056
Счет: ВУ44 АКВВ 3012 0000 0670 8000 0000
Банк получателя: ОАО «АСБ Беларусбанк», код банка АКВВВУ2Х
Адрес банка: г. Минск, пр. Держинского, д. 18
КОД КИО: 07181
Корр счет банка: 30111810900000006133
Банк-корреспондент: Банк ГТБ (АО), г. Москва, ИНН: 7744001497 БИК: 044525823
Корр счет: 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО

Счет-фактура

№ 289/26-ЭА

от 09.06.2026

Плательщик:

Адрес: _____
Назначение платежа: Участник рег. № _____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № _____ на закупку: _____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, (руб, рф)	Стоймость (руб, рф)	Ставка НДС 20%	Всего с НДС (руб, рф)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга	1	1 661,98	1 661,98	20%	1 994,38

Всего к оплате: одна тысяча девятьсот сорок один рубль, тридцать восемь копеек (в т.ч. НДС 20% - 332,40 руб.)

Цена согласно преискуранту

Директор

Е.А.Усачёва

Главный бухгалтер

И.В.Пустошино

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежных документов в графе «Назначение платежа»

Обязательно указывать регистрационный номер электронного аукциона

Приложение к счету № 289/26 - ЭА

Количество лотов	Цена ЕД.ИЗ.	Сумма НДС 20%	Всего с НДС
1	1661,98	332,40	1994,38
2	3123,96	604,79	3988,75
3	4985,94	997,19	5983,13

Директор

Е.А.Усачёва

Главный бухгалтер

И.В.Пустошино

Исполнитель:

УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лао, 108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
TIN: 190542056

Account: BY54 AKBV 3012 0000 0541 4000 0000
Beneficiary bank: JSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBV2X

Correspondent account : 30111156200000000004

Correspondent bank: BANK OF CHINA (RUSSIA), MOSCOW, SWIFT: VCSNRLUM
Details of payment: The participant reg. № MEM____, Deposit transfer for tender № ____

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

TIN: 190542056

Account: BY79 PJCB 3012 0558 2110 1000 0156

Beneficiary bank: PJCBPJCB JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBVV2X Correspondent account : 0101000111902569094

Correspondent bank: INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA LTD., Beijing, China, SWIFT: ICBKCNBJ

Details of payment: The participant reg. № MEM____, Deposit transfer for tender № ____

Счет-фактура

№ 289/26-ЭА

от 29.06.2026

Плательщик:
Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ .Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол. во	Цена, CNY	Сумма, CNY	Ставка НДС 20%	Сумма НДС (бек.руб)	Всего с НДС CNY
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	143.53	143.53	20%	28.71	172.24

Всего к оплате: сто семьдесят два юаня /всего к уплате в юанях/ НДС 20% - 28,71 юань)
Цена согласно прейскуранту

Директор

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в банке обозначение платежа «ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать реквизиты участника электронного аукциона»



Кол-во лотов	Цена CNY	Сумма НДС 20%	Всего с НДС CNY
1	143.53	28.71	172.24
2	287.06	57.41	344.47
3	430.59	86.12	516.71

Примечание к счету № 289/26-ЭА

Директор

Е.А. Усачёва

Главный бухгалтер

В. В. Пустошино

